- Ibn Jazari. Muhammad bin Muhammad bin Yusuf T.th. *al-Nashr Fi al-Qira'at al-Asyar*. Mesir: Dar al-Fikr Li al-Tiba'ah Wa al-Nashr Wa al-Tawzi'.
- Jabatan Kemajuan Islam Malaysia (JAKIM). 2007. *Johan Qari dan Qariah Malaysia, Majlis Tilawah al-Quran Peringkat Kebangsaan & Antarabangsa 1379H/1960M – 1427H/2006M*. Kuala Lumpur: Jabatan Kemajuan Islam Malaysia.
- JAKIM. 2003. *Sejarah Majlis Tilawah al-Quran Peringkat Kebangsaan dan Antarabangsa*. Kuala Lumpur : JAKIM.
- JAKIM. 2008. *50 Tahun Tilawah al-Quran di Malaysia*. Kuala Lumpur : Jabatan Kemajuan Islam Malaysia.
- JAKIM. 2009.